
1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD MORAVSKÝ KRUMLOV 
odbor životního prostředí 

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov 
 

č.j.: MUMK 15128/2024 
spis. zn.: SMUMK 8812/2024 OŽP/MG 5 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Markéta Goldschmidtová 
e-mail: goldschmidtovam@mkrumlov.cz 
tel.: 515 300 746 
fax: 515 300 759 
 
 
Vyhotoveno v Moravském Krumlově dne 2. 9. 2024 

 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
R O Z H O D N U T Í 

 
Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí, jako správní úřad příslušný 
podle ustanovení § 61 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a jako 
věcně příslušný vodoprávní úřad dle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění účinném do 31.12.2023 
(dále jen „vodní zákon“), a příslušný speciální stavební úřad dle ustanovení § 15 odst. 5 téhož 
zákona a § 94j zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
účinném do 31.12.2023 (dále jen „stavební zákon“), a to na základě ustanovení § 334a zákona 
č. 283/2021 Sb., stavební zákon v platném znění a jako místně příslušný vodoprávní úřad 
podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), přezkoumal podanou žádost včetně 
předložených dokladů a projektové dokumentace a na základě tohoto posouzení  
 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 
 

žadateli, tj.: VODOVODY A KANALIZACE ZNOJEMSKO, IČ: 45671745, Kotkova 20, 
669 02 Znojmo, v souladu s ustanovením § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky 
Ministerstva pro místní rozvoj č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, na stavbu vodního díla: 
 

„Obec Miroslavské Knínice – Rekonstrukce vodovodu, lokalita Výhon – II. etapa “ 

na pozemcích p.č. 123, 125, 126, 127, 155/1, 168 a 219/1 v k.ú. Miroslavské Knínice. 
 
Orientační určení polohy stavby (souřadnice X, Y určené v souřadnicovém systému S.JTSK) 
Počátek úseku: X: 1182290.79  Y: 621443.44 
Konec úseku:  X: 1182372.75   Y: 621454.74 
 
Stručný popis a technické parametry stavby: 
Navrhovaná stavba se nachází v zastavitelném území, v severní části obce Miroslavské 
Knínice. Jedná se o rekonstrukci vodovodu ve stávající zástavbě rodinných domů. 
Rekonstrukce vodovodu bude řešena převážně ve stávající trase a má vazbu na opravu místní 
komunikace.  

 

dle rozdělovníku 

 



2 
 

Navržený vodovod se skládá z řadu V-1 a V-2 z materiálu PE 100RC 90x5,4 mm SDR17 
v dimenzi DN 80 a PE 100RC 63x3,8 mm SDR17 v dimenzi DN 50 mm. Vodovodní řad V-1 
se bude nově napojovat na stávající vodovodní řad z materiálu LT DN100 v krajské 
komunikaci III/4136. Stávající vodovodní řad byl zásobován vodovodem PE63 a rozvod 
v lokalitě byl také proveden z materiálu PE63 v dimenzi DN50. Původní vodovod bude 
ponechán v zemi. Na pozemku p.č. 155/1 dojde k odstrojení armaturní šachty.  
Z důvodu dostatečného zásobování nemovitostí pitnou vodou je v rámci projektu nově 
navržena dimenze zásobovacích řadů. V místě napojení bude osazeno sekční šoupě DN80 a 
podzemní hydrantová souprava DN80. Vodovodní řad V-2 pokračuje odbočením z řadu V-1 
k místu propojení stávajícího vodovodu PE63. Stávající vodovod na konci lokality z materiálu 
PE63 byl již rekonstruován v předchozí etapě oprav. V místě propojení těchto řadů bude 
osazen podzemní hydrant DN80. Na vodovod bude přepojeno celkem 15 ks vodovodních 
přípojek PE32.  
Nově bude proveden řad V-3 z materiálu PE 100RC 63x5,8 mm SDR11 jako propoj 
stávajících potrubí LT DN100 a PE 63, na které jsou napojeny domy č.p. 189, 33, 35 a 36. 
Potrubí bude příčně uloženo do krajské komunikace III/4136. V místě napojené bude osazeno 
seční šoupě Š6. 
 
Vodovodní řad V-1 
PE 100RC 90x5,4 mm SDR17   68,30 m 
PE 100RC 63x3,8 mm SDR17   58,70 m    
Přepojení vodovodních přípojek PE 32  17,5 m (9 ks) 
 
Vodovodní řad V-2 
PE 100RC 90x5,4 mm SDR17   77,50 m 
Přepojení vodovodních přípojek PE 32  9,5 m (6 ks) 
 
Vodovodní řad V-3 
PE 100RC 63x5,8 mm SDR17   7,0 m 
 
Pro umístění, provedení a užívání stavby se ve smyslu ust. § 94p odst. 1 stavebního 
zákona a § 15 odst. 3 vodního zákona stanovují následující povinnosti: 
1) Stavba vodního díla bude umístěna a provedena na pozemcích p.č. 123, 125, 126, 127, 

155/1, 168 a 219/1 v k.ú. Miroslavské Knínice, v souladu s projektovou dokumentací, 
kterou vyhotovila Vodárenská akciová společnost, a.s., Soběšická 820/15, Lesná, 638 00 
Brno – divize Znojmo, zodpovědný projektant Ing. Jaromír Šikola, autorizovaný inženýr 
pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 1006599, v únoru 
2024.  

2) Speciální stavební úřad může, dle ustanovení § 118 stavebního zákona, na odůvodněnou 
žádost stavebníka nebo jeho právního zástupce povolit změnu stavby před jejím 
dokončením. 

3) Stavba bude provedena právnickou nebo fyzickou osobou oprávněnou k provádění 
stavebních prací jako předmětu své činnosti. Zhotovitel stavby a stavební dozor nad 
prováděním stavby bude nahlášen vodoprávnímu úřadu a bude seznámen s podmínkami 
tohoto rozhodnutí. 

4) Stavebník oznámí Městskému úřadu Moravský Krumlov, odboru životního prostředí, 
termín zahájení stavby. 

5) Před zahájením stavby vodního díla bude na viditelném místě u vstupu na staveniště 
umístěn štítek, který bude obsahovat identifikační údaje o povolené stavbě, který obdrží 
stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být chráněn před 



3 
 

povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na staveništi 
do dokončení stavby vodního díla. 

6) Před zahájením stavby musí stavebník (zhotovitel) zajistit vytýčení její prostorové polohy 
odborně způsobilou osobou. Výsledky vytýčení budou předány vodoprávnímu úřadu při 
závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 

7) Před zahájením výkopových prací zajistí stavebník vytýčení stávajících podzemních 
inženýrských sítí a při provádění stavby zajistí jejich ochranu před poškozením. 
Podmínky z vyjádření jednotlivých správců technické a dopravní infrastruktury 
budou dodrženy! 
- souhlas EG.D, a.s., ze dne 14.3.2024, zn.: P6546-27117859; 
- vyjádření GasNet služby, s.r.o. ze dne 28.3.2024, zn.: 5003019519; 
- vyjádření CETIN, a.s. ze dne 18.3.2024, č.j.: 74191/24; 
- vyjádření VAS, a.s., divize Znojmo, ze dne 26.3.2024, č.j.: VASZN-3128/2024-Ču; 
- stanovisko Správy a údržby silnic JMK, p.o.k., oblast Západ, ze dne 7.5.2024, zn.: 

6768, 9637/2024. 
8) Budou dodrženy podmínky a požadavky uvedené v následujících dokumentech: 

- souhrnné vyjádření Městského úřadu Moravský Krumlov, odboru životního prostředí, 
ze dne 22.3.2024, č.j.: MUMK 5547/2024; 

- vyjádření z hlediska nakládání s odpady Městského úřadu Moravský Krumlov, odboru 
životního prostředí, ze dne 29.4.2024, č.j.: MUMK 7922/2024; 

- vyjádření Městského úřadu Moravský Krumlov, odboru dopravy, ze dne 28.3.2024, 
č.j.: MUMK 5309/2024; 

- vyjádření Městského úřadu Moravský Krumlov, odboru regionálního rozvoje, ze dne 
25.3.2024, č.j.: MUMK 5643/2024; 

- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje, ze dne 
27.3.2024, č.j.: KHSJM 19185/2024/ZN/HOK; 

9) Stavebník je povinen vést o stavbě stavební deník. 
10) Kontrolní prohlídky stavby budou provedeny dle předloženého plánu. 
11) Budou dodrženy technické požadavky dle vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou se provádí 

zákon o vodovodech a kanalizacích. 
12) Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a 

technických zařízení a zajistit ochranu zdraví osob na staveništi. 
13) Stavební práce budou prováděny tak, aby nedošlo ke škodám na sousedních 

nemovitostech. Případné škody budou majitelům uhrazeny bez dalšího upozornění 
vodoprávního úřadu dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský 
zákoník). Uvedené se týká zároveň případného způsobení škody na plodinách 
zemědělských pozemků a přilehlých nemovitostech. 

14) Při stavebních pracích budou učiněna odpovídající opatření zamezující úniku závadných 
látek do povrchových, podzemních vod nebo do kanalizace (§ 39 vodního zákona). 
Používané mechanizační prostředky při zemních pracích musí být v dobrém technickém 
stavu a musí být dodržována preventivní opatření k zabránění případným úkapům a 
únikům ropných látek. 

15) Po ukončení prací musí být všechny dotčené pozemky uvedeny do původního stavu. 
16) Stavba bude dokončena nejdéle do 12/2026. 
17) Dokončenou stavbu lze užívat až na základě kolaudačního rozhodnutí. 

 
 
 
 
 



4 
 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 
- VODOVODY A KANALIZACE ZNOJEMSKO, Kotkova 20, 669 02 Znojmo  
- Obec Miroslavské Knínice, Miroslavské Knínice 1, 671 72 Miroslav 
- Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 602 00  
- Vodárenská akciová společnost, a.s., Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno 
- EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
- GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 
- Ing. Radek Hanzel, Miroslavské Knínice 119, 671 72 Miroslav 

 
Odůvodnění 

 
Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí (dále jen „vodoprávní úřad nebo 
správní orgán“´), obdržel dne 15.5.2024 žádost dobrovolného svazku obcí VODOVODY A 
KANALIZACE ZNOJEMSKO, IČ: 45671745, Kotkova 20, 669 02 Znojmo, zastoupeného na 
základě písemné plné moci Vodárenskou akciovou společností, a.s. divize Znojmo, IČ: 
49455842, Kotkova 20, 670 25 Znojmo, o vydání společného povolení k umístění a realizaci 
stavby: „Obec Miroslavské Knínice – Rekonstrukce vodovodu, lokalita Výhon – II. etapa “, 
na pozemcích p.č. 123, 125, 126, 127, 155/1, 168 a 219/1 v k.ú. Miroslavské Knínice.  
Náležitosti a podrobný popis navrhované stavby jsou uvedeny v projektové dokumentaci, 
kterou vyhotovila vyhotovila Vodárenská akciová společnost, a.s., Soběšická 820/15, Lesná, 
638 00 Brno – divize Znojmo, zodpovědný projektant Ing. Jaromír Šikola, autorizovaný 
inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 1006599, v únoru 
2024. 
Orientační náklady na provedení stavby činí cca 1,2 mil. Kč. 
 
Dnem podání žádosti bylo v souladu s ustanovením § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno 
příslušné správní řízení. Vodoprávní úřad oznámil účastníkům řízení a dotčeným orgánům 
státní správy, dle ustanovení § 47 správního řádu, § 94m stavebního zákona a § 115 vodního 
zákona zahájení řízení, a to přípisem ze dne 3.7.2024, pod č.j.: MUMK 12270/2024, přičemž 
bylo upuštěno, ve smyslu ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona, od ústního jednání a 
ohledání na místě.  
Účastníci řízení byli oprávněni činit v řízení úkony ve smyslu § 36, § 37 a § 38 správního 
řádu. Dotčené orgány mohly uplatnit závazná stanoviska a účastnici řízení své námitky a 
připomínky ve lhůtě 15 dnů od obdržení oznámení o zahájení řízení. Byli mimo jiné 
upozorněni, že k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům, 
než jak stanovila lhůta, nebude, podle ustanovení § 94m odst. 3) stavebního zákona, 
přihlédnuto. Účastníci vedeného řízení byli v přípisu o oznámení zahájení řízení dále 
obeznámeni o možnosti seznámit se s úplným spisovým materiálem vedeným v dané věci a 
vyjádřit se k nashromážděným podkladům pro vydání rozhodnutí. 
V průběhu vedeného řízení vodoprávní úřad neobdržel k předloženému návrhu žádné námitky 
ani připomínky a možnosti vyjádřit se k uceleným podkladům pro vydání rozhodnutí žádný z 
účastníků nevyužil. 
Okruh účastníků společného územního a stavebního řízení vymezuje § 94k stavebního 
zákona. 
Účastníkem společného řízení je stavebník, obec na jejímž území má být požadovaný stavební 
záměr uskutečněn, vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, 
není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám 
stavebníkem, vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, 
není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku, osoba, jejíž 



5 
 

vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno. 
Účastníky podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci podle § 94k písm. a), c) a d) 
stavebního zákona. 
Na podkladě uvedených skutečností stavební úřad individualizoval okruh účastníků ve 
společném řízení v předmětné věci, jak je uvedeno níže, v rozdělovníku tohoto rozhodnutí. 
 
Vodoprávnímu úřadu byly předloženy následující doklady: 
- žádost o společné povolení stavby; 
- písemná plná moc k zastupování; 
- projektová dokumentace stavby - vyhotovila Vodárenská akciová společnost, a.s., 

Soběšická 820/15, Lesná, 638 00 Brno – divize Znojmo, zodpovědný projektant Ing. 
Jaromír Šikola, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství, ČKAIT 1006599, v únoru 2024; 

- informace o dotčených parcelách z KN; 
- souhlasy vlastníků pozemků dotčených stavbou vyznačené v katastrálním situačním 

výkresu projektové dokumentace; 
- vyjádření Obce Miroslavské Knínice ze dne 20.3.2024; 
- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavřená mezi Jihomoravským 

krajem a svazkem obcí Vodovody a kanalizace Znojemsko; 
- vyjádření orgánu územního plánování vydané Městským úřadem Moravský Krumlov, 

odborem výstavby a územního plánování, dne 4.4.2024, č.j.: MUMK 6231/2024; 
- souhrnné vyjádření Městského úřadu Moravský Krumlov, odboru životního prostředí, ze 

dne 22.3.2024, č.j.: MUMK 5547/2024; 
- vyjádření z hlediska nakládání s odpady Městského úřadu Moravský Krumlov, odboru 

životního prostředí, ze dne 29.4.2024, č.j.: MUMK 7922/2024; 
- vyjádření Městského úřadu Moravský Krumlov, odboru dopravy, ze dne 28.3.2024, č.j.: 

MUMK 5309/2024; 
- vyjádření Městského úřadu Moravský Krumlov, odboru regionálního rozvoje, ze dne 

25.3.2024, č.j.: MUMK 5643/2024; 
- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje, ze dne 27.3.2024, 

č.j.: KHSJM 19185/2024/ZN/HOK; 
- vyjádření EG.D, a.s., ze dne 11.3.2024, zn.: M40715-26298660; 
- souhlas EG.D, a.s., ze dne 14.3.2024, zn.: P6546-27117859; 
- vyjádření GasNet služby, s.r.o. ze dne 28.3.2024, zn.: 5003019519; 
- vyjádření CETIN, a.s. ze dne 18.3.2024, č.j.: 74191/24; 
- vyjádření VAS, a.s., divize Znojmo, ze dne 26.3.2024, č.j.: VASZN-3128/2024-Ču; 
- stanovisko Správy a údržby silnic JMK, p.o.k., oblast Západ, ze dne 7.5.2024, zn.: 6768, 

9637/2024; 
- vyjádření Vodafone Czech Republic, a.s. ze dne 11.3.2024, zn.: MW9910244981660441; 
- vyjádření Nej.cz s.r.o. ze dne 18.3.2024, zn.: VYNEJ-202403720-01; 
- vyjádření NET4GAS, s.r.o. ze dne 11.3.2024, zn.: 2793/24/OVP/N; 
- vyjádření České Radiokomunikace a.s. ze dne 13.32024, zn.: UPTS/OS/357080/2024. 
                                                              
Správní poplatek ve výši 3000,- Kč, stanovený dle položky 18 odst. 1 písm. h) sazebníku 
správních poplatků, přílohy zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, byl řádně uhrazen 
na účet Města Moravský Krumlov.                                                                                 
                                                                       
Vodoprávní úřad během provedeného správního řízení ověřil dálkovým přístupem vlastnictví 
pozemků dotčených stavbou a zjistil, že navrhovaná stavba není v rozporu s cíli a úkoly 



6 
 

územního plánování stanovenými v § 18 a § 19 stavebního zákona a její realizace je v souladu 
s platnou ÚPD Obce Miroslavské Knínice. 
Vodoprávní úřad dále přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v ustanoveních 
vodního a stavebního zákona, projednal ji se všemi účastníky řízení a s dotčenými orgány 
státní správy a došel k závěru, že jejím uskutečněním, za předpokladu dodržení všech 
stanovených podmínek, nejsou ohroženy zájmy chráněné zákonem a zvláštními právními 
předpisy. Na základě všech zjištěných skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve 
výroku tohoto rozhodnutí. 

 
 

Poučení účastníků 
 
Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ustanovení § 83 odst. 1 spr.ř. odvolat do 15-ti dnů ode 
dne jeho doručení, ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3/5 a to 
podáním učiněným u správního orgánu, který rozhodnutí vydal. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání musí mít dále náležitosti „podání“ (§37 
spr.ř.) a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho 
napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo 
řízení, jemuž předcházelo. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 
stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li 
účastník řízení dostatečný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady tohoto 
účastníka. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 spr.ř. odkladný účinek. 
 
Podle ustanovení § 94z odst. 1 platí společné povolení 2 roky ode dne nabytí právní moci. 
Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. 
Společné povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka 
o tom, že od provedení svého stavebního záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla 
zahájena. 

 
      Ing. Markéta Goldschmidtová 

referent státní správy ve vodním hospodářství 
 

 
 
Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského 
úřadu Moravský Krumlov a Obecního úřadu Miroslavské Knínice a zveřejněna též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Poslední den lhůty je dnem doručení. 
Po vyplnění data vyvěšení a sejmutí bude veřejná vyhláška vrácena odboru životního 
prostředí Městského úřadu Moravský Krumlov. 
 

 

Datum vyvěšení: ………………………                  Datum sejmutí: ……………………… 

 
 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí vyrozumění. 
 



7 
 

Příloha pro žadatele (po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí): 
- ověřená projektová dokumentace a štítek „Stavba povolena“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
 

Účastník řízení podle § 94k písm. a) stavebního zákona – stavebník: 
- VODOVODY A KANALIZACE ZNOJEMSKO, Kotkova 20, 669 02 Znojmo – obdrží na základě 

písemné plné moce Vodárenská akciová společnost, a.s. divize Znojmo, Kotkova 20, 670 25 Znojmo 
 

Účastník řízení podle § 94k písm. b) stavebního zákona - obec, na jejímž území má být požadovaný 
stavební záměr uskutečněn: 
- Obec Miroslavské Knínice, Miroslavské Knínice 1, 671 72 Miroslav 

 
Účastníci řízení podle § 94k písm. c), d) stavebního zákona – vlastník stavby nebo pozemku, na nichž 
má bát záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má k pozemku či stavbě jiné věcné 
právo: 
- Obec Miroslavské Knínice, Miroslavské Knínice 1, 671 72 Miroslav 
- Ing. Radek Hanzel, Miroslavské Knínice 119, 671 72 Miroslav 
- Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 - obdrží Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, p.o.k., Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno – Oblast Západ 
- Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Znojmo, Kotkova 2518/20, 670 25 Znojmo 
- EG.D, a.s., Správa sítě střed, Rooseveltova 3628/8a, 669 02 Znojmo 
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
 
Účastník řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona – osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným 
povolením přímo dotčeno: 
- vlastníci pozemků p.č. 121, 156, 163, 164, 165, 166, 167, 169, 175, 176, 177, 178, 197, 181, 183, 

185, 187, 214, 215, 216, 217, 218, 220 v k.ú. Miroslavské Knínice 
 

Dotčené orgány: 
- Krajská hygienická stanice JMK, ÚP Znojmo, MUDr. J. Jánského 15, 669 02 Znojmo 
- Městský úřad Miroslav, odbor výstavby a životního prostředí, nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav 
- Městský úřad Moravský Krumlov, odbor dopravy 
- Městský úřad Moravský Krumlov, odbor životního prostředí 
- Městský úřad Moravský Krumlov (podatelna) – úřední deska 
- Obecní úřad Miroslavské Knínice – úřední deska 
 
 


		2024-09-02T14:37:01+0000




